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12
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MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

AORN
CARDARELLI
NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

BOWLINPS
NAPOLI

FERROVIE
DELLO STATO
MILANO

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

CRAL AD.N.
ACQUEDOTTO
NAPOLI

CRAL AD.N.
ACQUEDOTTO
NAPOLI

MINISTERO
DEGLI INTERNI
NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

CRAL A.D.N.
ACQUEDOTTO
NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

MEF CAMPANIA

GIACOMO
UMBERTO SIANO

GIUSEPPE
TONNO

MAURO
MIGLIACCIO
GENNARO
VARCHETTA

COSIMO MOLA
DE ROSA

RAFFAELE
FALANGA

MARCO RENGA
ALFREDO
RENGA
GIORGIO
GRAGNANIELLO
SANTO
GRAGNANIELLO

ANTONIO
POLIMENO

ANIELLO
GRAZIUSO

FRANCESCO
CASTALDI
CARLO
CERRATO

LUCIO PUCILLO

NANDO SUAREZ
UMBERTO
COMELLA
GIOVANNI
CERVONI

CORRADO FIORE

BRUNO DE PRA'
ALESSANDRO
RUOTOLO
GENNARO
AURINO

BIAGIO
BASCETTA

ANTONIO DI
PRISCO

RAFFAELE

Calendario2

Regionale Doppio Aziendale 2* fase - Campania

Risultati aggiornati il: 31/03/2022 13:13:24

Dal 03/04/2022 al 03/04/2022

REGOLAMENTO

BOWLING

Qualificazione Maschile Eccellenza

m72n

M/~

M/~

M72r

M/~

Mm72n

Mm72n

M/3~

M/~

M2~

M2~

M/~

M2~

M2~

M2~

M/3~

m72»

M/3”

Mm72»

m72»

M72n

M2~

M2~

M2~

5 1414
1205
1258
5 1281
1334
5 1240
5 1211
5 1043
1345
5 1193
5 1069
1158
5 1084
5 968
5 1120
5 1031
5 1091
5 1137
5 2045
5
5 1153
5 1028
5 1025
5

242

154

187

183

191

162

235

221

222

142

197

222

176

193

176

149

152

135

147

169

151

203

143

148

168

225

185

160

188

205

188

190

208

195

159

178

223

212

159

225

148

177

145

155

254

191

221

183

171

237

140

198

192

179

214

230

220

21

151

218

160

159

113

158

168

168

289

187

211

237

214

258

166

177

157

143

165

247

227

186

185

217

152

177

155

203

168

182

161

160

169

179

249

187

160

185

235

196

188

192

178

217

254

177

164

174

156

184

155

172

156

168

166

203

Qualificazione Maschile Cadetti

M/3~
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1138

176

189

214

200

183

223

212

21

214

223

179

232

212

141

160

201

212

215

181

191

166

156

182

149

183

1M1

138

145

226

180

2789

2353

2509

2513

2511

2413

2551

2204

2466

2240

2231

2443

2395

2124

2264

2201

2100

2222

3044

1141

2030

2084

1983

1090

2280

229.17

191.33

208.50

205.33

196.17

195.50

223.33

193.50

186.83

174.50

193.67

21417

218.50

192.67

190.67

195.00

168.17

180.83

166.50

190.17

146.17

176.00

159.67

181.67

190.33

5142

5022

4924

4755

4706

4674

4519

4465

4322

4185

4114

1983

1090

4573

12
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10

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

CRAL A.D.N.
ACQUEDOTTO
NAPOLI

CRAL A.D.N.
ACQUEDOTTO
NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

ENTE
AUTONOMO
VOLTURNO
NAPOLI

CRAL A.D.N.
ACQUEDOTTO
NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

MEF CAMPANIA

FERROVIE DELLO
STATO MILANO

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

MIN. PUBBLICA
ISTR.NE NAPOLI

BALESTRIERI
FEDERICO
PROSPERO
ALLOCCA

SANDRO
LAGANA'

UMBERTO
LAGANA'

ANTONIO
SILVESTRO
PELOSI

ARMANDO
OLIVA

DOMENICO
BALZANO

PASQUALE
MAZZA

ANIELLO
BALZAMO

LUIGI SEPE
RUGGIERO
SAGGIOMO
GIORGIO GISON

RAFFAELE
AMMIRATI

FORTUNATO
MUROLO

CIRO DE VITO
GENNARO
MAUTONE

GIUSEPPE
AURINO

VINCENZO
OSSERVANZA

LUIGI MANFUSO

MARINA
STARACE

MARIA TERESA
RUSSO

ANNA RENDINA
LUCIA VANZO

MARIA
SAGGESE

FLORIA BUFANO

PASQUALINA
CURCIO

M/3~

M/3~

M/3~

M/3~

M/3~

Mm/4n

Mm/4n

M/3~

M/3~

m/3~

m/3~

M/3~

M/3~

M/4n

M/3~

M/4n

m/4n

m/4n

F/3n»

F/3n»

F/3n

F/3n

F/3~

F/4n

F/2n

1181

1324

998

1104

1109

1166

926

1124

964

992

1042

1065

963

812

883

736

906

893

159

133

165

193

205

199

21

177

136

121

183

137

127

149

134

103

133

159

Calendario2
198 179
165 243
183 146
154 174
194 212
210 157
175 123
136 174
120 171
216 138
175 170
143 144
190 203
130 112
148 169
124 96
138 151
153 133

203

225

186

175

208

190

115

148

203

156

192

157

159

137

182

105

106

170

Qualificazione Femminile

10

10

10

10

10

15

1090

1076

1042

1034

1094

1045

225

133

159

169

135

161

210

215

194

153

123

184

132

184

172

136

155

215

171

143

160

168

171

168

179

193

185

178

200

192

181

158

146

150

145

189

139

134

121

118

139

143

88

145

159

133

160

173

159

167

199

188

225

190

206

178

194

161

184

224

169

170

163

159

186

193

106

120

171

189

160

188

199

195

144

178

2293

2493

2068

2198

2287

2304

1887

2093

1963

1981

2071

1943

1922

1674

1848

1443

1672

1854

2253

2091

2066

2084

2210

2089

1219

185.33

194.83

178.33

182.33

196.33

189.67

160.17

161.50

166.50

164.83

171.50

146.33

159.83

143.67

160.83

117.83

127.67

160.17

193.83

169.17

170.67

175.00

186.00

174.00

203.17

4561

4485

4191

4056

4052

3865

3522

3115

1854

4344

4150

2210

2089

1219
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